МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ИНСТИТУТ
КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»
СПбГИКиТ
Почтовый адрес: ул. Правды, д. 13,
Санкт-Петербург, 191119
Юридический адрес: ул. Бухарестская, д. 22,
Санкт-Петербург, 192102
ОКПО 02372800  ИНН 7816009843
ОГРН 1027807985094
E-mail:rektorat@gikit.ru   http:// www.gikit.ru
тел. (812) 315 72 85      факс (812) 315 01 72

Начальнику
транспортного отдела СПбГИКиТ
С.М. Веселову

Заявка

Прошу Вас предоставить транспорт для перевозки камерного и осветительного оборудования в рамках обеспечения производства курсовой/учебной/выпускной квалификационной работы короткометражного игрового/документального фильма «______________».

Маршрут:

	Дата
	Время и адрес погрузки
	Примечание
	Адрес доставки

	19.06.2025
	12:00
	СПб, ул. Бухарестская,22
	Получение оборудования
	СПб,​
Каменноостровский просп., 10

	13:00
	СПб,​
Каменноостровский просп., 10
	Перевозка оборудования
	СПб, ул. Бухарестская,22

Ответственное контактное лицо: Ф.И.О. (полностью), тел.: ______________

Ответственное
лицо                                                                                                         __.__._______

[image: RU_logo_GIKIT_gorizont_date]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

Товарно-транспортная накладная № ___ от «___» ___________ 2025 г.
Грузоотправитель: СПбГИКиТ
Грузополучатель: СПбГИКиТ
Автомобиль: Форд Транзит, гос. номер: ________________
Путевой лист: _________________
Пункт погрузки: ___________________________________________
Пункт разгрузки: ________________________________________

	№ п/п
	Наименование  продукции (груза)
	Ед. измерения
	Кол-во

	1
	Dedolight 150Вт
	Шт.
	2

	2
	Kinoflo 2x4
	Комплект
	1

	3
	Kinoflo 4x4
	Комплект
	2

	4
	Extension 40”
	Шт.
	5

	5
	Extension 20”
	Шт.
	2

	6
	Флаг 120*120
	Шт.
	3

	7
	Удлинитель
	Шт.
	5

	Всего наименований:
	Груз к перевозке принял водитель:

	Приложение (паспорта, сертификаты):
	Груз сдал водитель:

	Отпуск груза произвел:
	Груз получил грузополучатель:

[bookmark: _GoBack]

image1.png
OcHoBaH
B 1918
rogy

<

TOCYIOAPCTBEHHBIH

NMHCTUTYT

KHMHO U TEJIEBUIEHHA
CAHKT-NETEPBVYPT

image10.png
OcHoBaH
B 1918
rogy

<

TOCYIOAPCTBEHHBIH

NMHCTUTYT

KHMHO U TEJIEBUIEHHA
CAHKT-NETEPBVYPT

image2.png
OcHosan
51918
rogy

v

TOCYTIAPCTBEHHBIN

UHCTUTYT

KWHO U TEJEBUJIEHHS
CAHKT-ODETEPBYPT